
 
令和元年６月吉日 

お客様 各位 

                            新潟大栄信用組合 

各種手数料の改定について 

 

 

  平素より新潟大栄信用組合をご利用いただきありがとうございます。 

当組合は、令和元年７月１日（月）より、下記のとおり各種手数料を改定させていただくことといたし 
ましたので、お知らせいたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

                                  敬具 

記 

1.実施日 

    令和元年７月１日（月）お取扱い分より 

2.改定内容 

代金取立手数料                            (消費税込) 

 手 形 交 換 地 域 種  類 現  行 改 定 後 

取立手数料 

当組合あて(同一店・本支店) 

割 引 手 形 

担 保 手 形 

代金取立手形 

小 切 手 

無  料 無  料 

新潟・長岡手形交換所 

１通 108 円 

1 通 162 円 

 上記以外の県内交換所 1 通 216 円 

 県外交換所 1 通 432 円 

 至急扱い(個別取立)  1 通 864 円 1 通 864 円 

不渡手形返却料 
 1 通 648 円 1 通 648 円 

取立手形組戻手数料 

旅館券(旅行クーポン券)の取立手数料(※1) 他 行 宛 108 円 324 円 

他行預金取立  648 円 648 円 

 (※1) 旅館券の取立手数料は、請求書 1 枚(請求書が無い場合は旅館券 1 枚)に対しての金額です。 

 

  振込手数料                                （消費税込） 

 現   行 改 定 後 

組合員 組合員外 組合員 組合員外 

 

他行あて 

 

 

窓口利用 

1 万円未満 411 円 432 円 

3 万円未満 515 円 540 円 

3 万円以上 617 円 720 円 648 円 756 円 

 

定額送金 

1 万円未満 411 円  432 円 

3 万円未満 515 円 540 円 

3 万円以上 617 円 720 円 648 円 756 円 

 

ＡＴＭ利用 

1 万円未満 308 円 
324 円 

3 万円未満 308 円 

3 万円以上 411 円 540 円 

インターネット

バンキング 

1 万円未満 324 円 
324 円 

3 万円未満 432 円 

3 万円以上 540 円 540 円 

当組合あて 窓口利用 3 万円以上 無 料 206 円 無 料 216 円 

 


